
様式第３

許可に関する公表事項整理票

令和7年10月31日現在

整理
番号

工 事 主 の
氏名又は名称

土地の所在地 緯度 経度
許可年月日

及び許可番号
工事施行者の
氏名又は名称

着手予定
年 月 日

完了予定
年 月 日

盛土若しくは切土の高さ
又は土石の堆積の最大高さ

盛土若しくは切土をする又は
土石の堆積を行う土地の面積

盛土若しくは切土の土量又は
土石の堆積の最大堆積土量

1

株式会社
マルヨ地建
代表取締役
森　正樹

藤山台6丁目
3番11

35度
16分
39.7秒

137度
1分

46.0秒

2025/6/20
7春建第4-3号

有限会社
藤栄建設

2025/6/20 2025/8/30 2.40メートル 164.23平方メートル 83.10立方メートル

2

有限会社
カマル・
モーター

代表取締役
カーク
スルタン

神屋町字地福
1332番28
外9筆

35度
18分
5.0秒

137度
1分

8.0秒

2025/8/8
7春建第4-4号

株式会社河美 2025/8/8 2026/2/7 11.07メートル 2659.15平方メートル 4948.88立方メートル

3 横山　宏一
藤山台8丁目

16番8

35度
16分
54.5秒

137度
1分

51.9秒

2025/8/27
7春建第4-5号

株式会社北斗 2025/8/27 2026/2/15 1.89メートル 262.82平方メートル 116.19立方メートル

4

若狭建工業
株式会社

代表取締役
新井　秀弦

牛山町
字上蓮原
2261番4
外17筆

35度
4分

0.4秒

136度
56分

20.3秒

2025/9/12
7春建第4-8号

若狭建工業
株式会社

2025/10/1 2026/3/31 1.27メートル 1285.78平方メートル 502.02立方メートル

5

王子不動産
株式会社

名古屋支店
支店長

塩原　徳行

上条町2丁目50
番

35度
14分

22.48秒

136度
59分

3.78秒

2025/10/10
7春建第4-9号

(株)島田組 2025/10/10 2025/11/30 4.00メートル 4906.29平方メートル 2796.10立方メートル

6

アドバンス
電気工業
株式会社

代表取締役
飛田　登

神屋町字新田
149番外4筆

35度
18分
22.5秒

137度
1分

27.5秒

2025/10/16
7春建第4-10号

TSUCHIYA
株式会社

名古屋支社
2025/11/1 2026/4/30 2.46メートル 1899.65平方メートル 943.47立方メートル

7

有限会社
カマル・
モーター

代表取締役
カーク
スルタン

神屋町字地福
1332番28
外9筆

35度
18分
5.0秒

137度
1分

8.0秒

2025/10/24
7春建第4-12号

(株)松葉 2025/10/24 2026/2/7 11.07メートル 2659.15平方メートル 4948.88立方メートル


