

様式第3

許可に関する公表事項整理票

令和7年10月31日現在

整理番号	工事主の氏名又は名称	土地の所在地	緯度	経度	許可年月日及び許可番号	工事施行者の氏名又は名称	着手予定期年月日	完了予定期年月日	盛土若しくは切土の高さ又は土石の堆積の最大高さ	盛土若しくは切土をする又は土石の堆積を行う土地の面積	盛土若しくは切土の土量又は土石の堆積の最大堆積土量
1	株式会社 マルヨ地建 代表取締役 森 正樹	藤山台6丁目 3番11	35度 16分 39.7秒	137度 1分 46.0秒	2025/6/20 7春建第4-3号	有限会社 藤栄建設	2025/6/20	2025/8/30	2.40メートル	164.23平方メートル	83.10立方メートル
2	有限会社 カマル・ モーター 代表取締役 カーカ スルタン	神屋町字地福 1332番28 外9筆	35度 18分 5.0秒	137度 1分 8.0秒	2025/8/8 7春建第4-4号	株式会社河美	2025/8/8	2026/2/7	11.07メートル	2659.15平方メートル	4948.88立方メートル
3	横山 宏一	藤山台8丁目 16番8	35度 16分 54.5秒	137度 1分 51.9秒	2025/8/27 7春建第4-5号	株式会社北斗	2025/8/27	2026/2/15	1.89メートル	262.82平方メートル	116.19立方メートル
4	若狭建工業 株式会社 代表取締役 新井 秀弦	牛山町 字上蓮原 2261番4 外17筆	35度 4分 0.4秒	136度 56分 20.3秒	2025/9/12 7春建第4-8号	若狭建工業 株式会社	2025/10/1	2026/3/31	1.27メートル	1285.78平方メートル	502.02立方メートル
5	王子不動産 株式会社 名古屋支店 支店長 塩原 徳行	上条町2丁目50 番	35度 14分 22.48秒	136度 59分 3.78秒	2025/10/10 7春建第4-9号	(株)島田組	2025/10/10	2025/11/30	4.00メートル	4906.29平方メートル	2796.10立方メートル
6	アドバンス 電気工業 株式会社 代表取締役 飛田 登	神屋町字新田 149番外4筆	35度 18分 22.5秒	137度 1分 27.5秒	2025/10/16 7春建第4-10号	TSUCHIYA 株式会社 名古屋支社	2025/11/1	2026/4/30	2.46メートル	1899.65平方メートル	943.47立方メートル
7	有限会社 カマル・ モーター 代表取締役 カーカ スルタン	神屋町字地福 1332番28 外9筆	35度 18分 5.0秒	137度 1分 8.0秒	2025/10/24 7春建第4-12号	(株)松葉	2025/10/24	2026/2/7	11.07メートル	2659.15平方メートル	4948.88立方メートル